
２０２３年１２⽉１3⽇

関係各位

⽇本バトン協会九州⽀部
理事⻑ 濵浦 美⼦

【公印省略】

第 49 回全⽇本バトントワーリング選⼿権九州⼤会

『ソロトワール課題曲』の変更について（お知らせ）

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に温かいご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、⽇本バトン協会本部より、著作権の問題で選⼿権ソロトワール課題曲の変更

が１２⽉１１⽇付けで、お知らせが参りました。

つきましては、2024 年 1 ⽉⿅児島市にて開催される『第４９回全⽇本バトントワー

リング選⼿権九州⼤会』より、添付の新ソロトワール課題曲を使⽤することとなりま

した。

変更に伴い、各関係者の皆様も本⽇より、添付されている『新ソロトワール課題

曲』をご使⽤していただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。


